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Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Kamionce Wielkiej Nr XII/99/2011 z dnia 28.12.2011 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 558 823,33 338 823,33 0,00338 823,33 0,00 0,00 425 000,001 220 000,000,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00338 823,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 902 223,33

349 400,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

332 823,33

0,00

-6 000,00

332 823,33

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

332 823,33

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 569 400,00

349 400,00

0,00

774 400,00

349 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

795 000,00

0,00

0,00

01010

1 436 444,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

216 444,00 0,00216 444,00 216 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 425 000,00 0,00 795 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

349 400,00

1 785 844,00 216 444,00

0,00

0,00

216 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

216 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 569 400,00

349 400,00

0,00

774 400,00

349 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

795 000,00

0,00

0,00

01095

121 659,33

Pozostała działalność

121 659,33 0,00121 659,33 121 659,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

115 659,33 115 659,33

0,00

-6 000,00

115 659,33

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

115 659,33

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób  
fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz  
wydatki związane z ich poborem

10 000,00 10 000,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 000,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

13 000,00

3 000,00

0,00

13 000,00

3 000,00

0,00

13 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75647

10 000,00

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych  
należności budżetowych

10 000,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

13 000,00 13 000,00

3 000,00

0,00

13 000,00

3 000,00

0,00

13 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

156 000,00 156 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 194 000,00

38 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

194 000,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194 000,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

156 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

156 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

38 000,00

194 000,00 194 000,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194 000,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 196 201,00 12 960 511,00 10 249 113,0012 168 653,00 209 446,00 0,00 2 235 690,002 235 690,00532 610,00 49 802,00 0,00 0,00 0,001 919 540,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 126 399,00

0,00

-69 802,00 -49 802,00

0,00

0,00532 610,00

0,00

0,00

12 890 709,00

0,00

-69 802,00

12 148 653,00

0,00

-20 000,00

10 229 113,00

0,00

-20 000,00

1 919 540,00

0,00

0,00

209 446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 235 690,00

0,00

0,00

2 235 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 518 512,00

Szkoły podstawowe

7 277 162,00 5 903 930,006 902 910,00 998 980,00 0,00 324 450,00 49 802,00 0,00 0,00 241 350,00 241 350,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-49 802,00

324 450,00

0,00

0,00-49 802,00

0,00

7 468 710,00 7 227 360,00

0,00

-49 802,00

6 902 910,00

0,00

0,00

5 903 930,00

0,00

0,00

998 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 350,00

0,00

0,00

241 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

384 867,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół

381 867,00 343 033,00380 867,00 37 834,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

364 867,00 361 867,00

0,00

-20 000,00

360 867,00

0,00

-20 000,00

323 033,00

0,00

-20 000,00

37 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

256 485,00 256 485,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 256 485,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 306 287,00

49 802,00

0,00 0,00

49 802,00

306 287,000,00

0,00

0,00

306 287,00

49 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85395

256 485,00

Pozostała działalność

256 485,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 256 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 306 287,00

49 802,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

49 802,00

306 287,00 306 287,00

49 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

240 680,00 240 680,00 0,0031 100,00 0,00 0,00 0,000,00209 580,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 220 680,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,00189 580,00

0,00

-20 000,00

220 680,00

0,00

-20 000,00

31 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

210 180,00

Pomoc materialna dla uczniów

210 180,00 0,00600,00 600,00 0,00 209 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

189 580,00

0,00

-20 000,00-20 000,00

0,00

190 180,00 190 180,00

0,00

-20 000,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

37 263 984,33 29 170 538,27 17 373 635,33 12 739 611,00 4 634 024,33 1 088 768,94 7 811 167,00 7 298 446,068 093 446,06156 000,000,002 740 967,00 508 669,06 795 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 740 967,00
49 802,00

-49 802,00

7 791 167,00
0,00

-20 000,00-95 802,00
440 202,00

37 608 384,33 29 165 538,27
90 802,00

-95 802,00

17 350 635,33
3 000,00

-26 000,00

12 722 611,00
3 000,00

-20 000,00

4 628 024,33
0,00

-6 000,00

1 088 768,94
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

194 000,00
38 000,00

0,00

8 442 846,06
349 400,00

0,00

7 647 846,06
349 400,00

0,00

508 669,06
0,00
0,00

795 000,00
0,00
0,00


